10830 ESPONJA PLATEADA ACERO MANQUELA x1un. 6,00 UND $278,00 0% $1.668

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$333.220
$0
$63.312
$0

$396.532

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10848 TE NEGRO OP 112 SRI LANKA KILO 23,00 KG $6.590,00 0% $151.570

10897 BICARBONATO DE SODIO KILO 25,00 KG $1.354,50 0% $33.863

10947 ALMIDON DE MAIZ KILO 25,00 KG $1.244,00 0% $31.100